

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝापิด คสล. จากสามแยกการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาย่อยอำเภอโพธิ์ชัย ไปทางทิศเหนือ ถึงสี่แยกบึงชัยวารี เชื่อมบ่อพักเดิม หมู่ที่ ๒

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลชัยวารี อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....๓๐๔,๗๐๐... บาท (-สามแสนสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝापิด คสล. จากสามแยกการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาย่อยอำเภอโพธิ์ชัยไปทางทิศเหนือ ถึงสี่แยกบึงชัยวารี เชื่อมบ่อพักเดิม หมู่ที่ ๒ ความยาว ๑๘๘.๐๐ เมตร พร้อมลงท่อ คสล. ขนาดท่อ ๘ ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๗๐ ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน ๑๘ บ่อ ตามแบบแปลนเทศบาล ฯ กำหนด (แบบมาตรฐาน ท๑-๐๑)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๑๘,๙๐๐.- บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๖)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๕.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ ๑๐๒๔/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

๖.๑ นายเรืองศักดิ์ สุริรักษ์

๖.๒ นายเฉลิมชัย ฐานไชยั้ง

๖.๓ นายพิเชษฐ์ สิงห์บัว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลชัยวารี
ประเภทงาน โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝายปิด คสล. จากสามแยกการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาซอยอำเภอโพธิ์ชัยไปทางทิศเหนือ
ถึงสี่แยกบึงชัยวารี เชื่อมบ่อพักเดิม หมู่ที่ 2 ความยาว 188.00 เมตร พร้อมลงท่อ คสล. ขนาดท่อ ๑0.60 เมตร
จำนวน 170 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 18 บ่อ ตามแบบแปลนเทศบาลฯ กำหนด (แบบมาตรฐาน ท1-01)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝายปิด คสล. จากสามแยก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาซอยอำเภอโพธิ์ชัย ไปทาง ทิศเหนือถึงสี่แยกบึงชัยวารี เชื่อมบ่อพักเดิม หมู่ที่ 2	315,970.920	
2	ลำดับที่ 10 จาก ปร.4	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	318,970.920	
	ราคากลาง	318,900.00	
	ราคากลาง (-ตามแผนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)		

(ลงชื่อ).....

(นายเรืองศักดิ์ สุริรักษ์)

รองปลัดเทศบาลฯ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายเฉลิมชัย ฐานไชยขันธ์)

ผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลเทศบาลฯ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายพิเชษฐ สิงห์บัว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

งานราชการ
ประเภทงาน

สำนักงานเทศบาลตำบลชัยวารี

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝายปิด คสล. จากสามแยกการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขาซอยอำเภอโพธิ์ชัย ไปทางทิศเหนือ
ถึงสี่แยกบึงชัยวารี เชื่อมบ่อพักเดิม หมู่ที่ 2 ความยาว 188.00 เมตร พร้อมกล่องท่อ คสล. ขนาดท่อ ๑0.60 เมตร
จำนวน 170 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 18 บ่อ คมแบบแปลนเทศบาลฯ กำหนด (แบบมาตรฐาน ท1-01)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ราคางานต้นทุน	Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝายปิด คสล. จากสามแยกการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขาซอยอำเภอโพธิ์ชัย ไปทางทิศเหนือ ถึงสี่แยกบึงชัยวารี เชื่อมบ่อพักเดิม หมู่ที่ 2	232,212.038	1.3607	315,970.920	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ลำดับที่ 10 จาก ปร.4	3,000		30,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				315,970.920	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม. เจดีย์.....บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นายเรืองศักดิ์ สุวรินทร์)

รองปลัดเทศบาล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายเฉลิมชัย ฐานไชยยิ่ง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลเทศบาลฯ
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายพิษณุ สิงห์บัว)

ผู้อำนวยการกองช่าง
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายวิเศษ สังวิเศษ)

นายกเทศมนตรีตำบลชัยวารี

งานราชการ
ประเภทงาน

สำนักงานเทศบาลตำบลชัยวารี

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝापิด คสล. จากสามแยกการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาซอยอำเภอโพธิ์ชัยไปทางทิศเหนือ
ถึงสี่แยกบึงชัยวารี เชื่อมบ่อพักเดิม หมู่ที่ 2 ความยาว 188.00 เมตร พร้อมลงท่อ คสล. ขนาดท่อ ๘0.60 เมตร
จำนวน 170 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 18 บ่อ ตามแบบแปลนเทศบาลฯ กำหนด (แบบมาตรฐาน ท1-01)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2

ประมาณการโดย

นายพิเชษฐ์ สิงห์บัว

วันที่

เดือน

พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด+ถมกลับ	134.10	ลบ.ม.			99	13,275.90	13,275.90	
2	งานตัดถนน ค.ส.ล.(รื้อ)	1.80	ลบ.ม.		-	600	1,080.00	1,080.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	6.18	ลบ.ม.	280.37	1,732.69		-	1,732.69	
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	7.26	ลบ.ม.	1,858.41	13,492.06	306	2,221.56	15,713.62	
5	คอนกรีต 1:2:4	11.84	ลบ.ม.	1,980.84	23,453.15	306	3,623.04	27,076.19	
6	เหล็กเสริม RB9 มม.	0.684	ตัน	19,647.48	13,438.88	3,300	2,257.20	15,696.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.52	กก.	63.55	1,304.05		-	1,304.05	
7	งานไม้แบบ	156.78	ตร.ม.		-	103	16,148.34	16,148.34	
	- ไม้แบบ	62.71	ลบ.ฟ.	374	23,453.54		-	23,453.54	
	- ไม้โครงยึดแบบ+ค้ำยัน	47.03	ลบ.ฟ.	41.4	1,947.04		-	1,947.04	
	- ตะปู	39.19	กก.	32.71	1,281.90		-	1,281.90	
8	งานวางท่อ ค.ส.ล. Ø 60	170	ท่อน	598.13	101,682.10	67.50	11,475.00	113,157.10	
9	ท่อ pvc Ø 2"	2.16	ท่อน	160	345.60		-	345.60	
10	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	3,000	3,000.00			3,000.00	
								232,212.04	

หมายเหตุ: ราคากลางพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด เดือน กันยายน พ.ศ. 2563